
GRILLE TARIFAIRE DE MISE A DISPOSITION DE LA BOISERIE  

CAUTION FORFAIT MENAGE 

BENEFICIAIRES

1 j du 

lundi au 

jeudi 

1 j du 

vend au 

dim et j 

férié 

J supp

1 j du 

lundi au 

jeudi 

1 j du 

vend au 

dim et j 

férié 

J supp

1 j du 

lundi au 

jeudi 

1 j du 

vend au 

dim et j 

férié 

Formule w.e : 2 j 

complets : remise clé 

+ EDL entrant : vend 

après- midi remise 

clés et EDL sortant 

lundi mat 

J supp
1 j du lundi au 

jeudi 

1 j du vend au 

dim et j férié 

Formule w.e : 2 j 

complets : remise 

clé + EDL entrant : 

vend après-midi 

remise clés et EDL 

sortant lundi mat 

J supp

1 j du 

lundi     

au jeudi 

1 j du 

vend   

au dim 

et j 

férié 

Formule w.e : 2 j 

complets : remise 

clé + EDL entrant : 

vend après- midi 

remise clés et EDL 

sortant lundi mat 

J supp 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Association mazanaise 

(prêt gratuit 2 fois/an 

en fonction de la 

disponibilité (une fois 

en semaine et une fois 

le week-end)

345 € 575 € 173 € 460 € 690 € 230 € 575 € 805 € 1 035 € 288 €

gratuit 1 

fois/an  

accordé en 

fonction de la 

disponibilité      

230 € 

soit gratuit 1 

fois/an  

accordé en 

fonction de la 

disponibilité      

460 € 

soit gratuit 1 

fois/an  accordé en 

fonction de la 

disponibilité      

690 € 

173 € 345 € 575 € 805 € 173 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Association exterieur

comune  
920 € 1 150 € 460 € 1 035 € 1 275 € 518 € 1 150 € 1 380 € 1 610 € 575 € 805 € 1 035 € 1 275 € 403 € 920 € 1 150 € 1 380 € 460 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Habitant commune 1 035 € 1 165 € 518 € 1 150 € 1 330 € 575 € 1 275 € 1 490 € 3 300 € 575 € 690 € 920 € 1 150 € 403 € 920 € 1 150 € 1 380 € 460 € 2 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Habitants exterieur 

commune
1 495 € 1 725 € 748 € 1 725 € 1 955 € 863 € 1 840 € 2 070 € 3 800 € 920 € 1 275 € 1 495 € 1 725 € 575 € 1 495 € 1 725 € 1 955 € 748 € 2 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Entreprise,Comité 

d'entreprise commune
345 € 575 € 230 € 460 € 690 € 230 € 575 € 805 € 1 035 € 288 € 230 € 460 € 690 € 173 € 345 € 575 € 805 € 173 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Entreprise,Comité 

d'entreprise extérieur 

commune 

1 150 € 1 380 € 575 € 1 035 € 1 275 € 633 € 1 275 € 1 495 € 1 725 € 575 € 920 € 1 150 € 1 380 € 460 € 1 055 € 1 275 € 1 495 € 518 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Réunion Politique

(hors campagne 

municipale)

350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 700 € 350 € 200 € 200 € 400 € 200 € 250 € 250 € 500 € 250 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Collectivité 

territoriales, Etat, 

Syndicat mixte.

350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 350 € 700 € 350 € 200 € 200 € 400 € 200 € 250 € 250 € 500 € 250 € 1 500 €

Facturé selon le 

coût réel (frais de 

gestion compris)

Ecoles mazanaises

Collège gratuit 1 fois par an 

gratuité 

FORMULE 1                                                                                                                                     

Grande salle + hall 

d'accueil 

FORMULE 2                                                                                                      

Grande salle + cuisine + hall 

d'accueil 

FORMULE 3                                                                                                                

Grande salle + hall d'accueil + cuisine + petite salle

                  FORMULE 4                                                                                                   

Hall d'accueil + mini bar pour réception

FORMPULE 5                                                                                                       

Petite salle + hall d'accueil+ mini bar 

Mis en ligne : Le 25/11/2024


